
Výsledky Mácháčské ligy za rok 2010 
 
Poř. Jméno 101713 101714 101715 101716 101727 101733 Celkem

1 Outrata Jiří 443 356 434 703 1 356 1 142 3 644

2 Plecitý Martin 1 142 453 645 0 754 841 3 382

3 Babický Roman 841 578 101 305 1 055 665 3 139

4 Cintl Václav, ml. 540 754 703 1 004 0 142 3 001

5 Maier Michael 0 1 356 1 548 0 0 0 2 904

6 Lidařík Rudolf 0 1 055 1 071 0 0 443 2 569

7 Rameš Ivan 665 0 594 0 879 364 2 502

8 Hrnčál Tomáš 0 879 946 0 0 0 1 825

9 Cintl Václav 239 180 507 402 511 297 1 717

10 Čajčík Jan 0 657 849 0 0 0 1 506

11 Jochovič Josef 0 242 372 0 657 188 1 459

12 Vinkl Daniel 297 402 133 0 0 540 1 372

13 Kmoníček Jiří 364 277 469 0 0 239 1 349

14 Deutscher Patrik 0 511 770 0 0 0 1 281

15 Hýža Jiří 0 0 1 247 0 0 0 1 247

16 Ráža Tomáš 0 0 402 527 0 0 929

17 Gebhart Zdeněk 0 0 344 0 578 0 922

18 Šmídová Božena 142 152 206 226 277 0 861

19 Hrnčál Milan 0 210 548 0 0 0 758

20 Broul Stanislav 0 0 186 159 356 0 701

21 Hudec Václav 0 0 293 0 402 0 695

22 Čajčík Karel 188 126 247 0 0 0 561

23 Vít Radek 0 0 226 0 315 0 541

24 Valouch Vlastimil 0 0 0 0 453 0 453

25 Výška Tomáš 0 0 318 0 0 0 318

26 Kramář Tomáš 0 315 0 0 0 0 315

27 Svoboda Pavel 0 0 0 0 180 101 281

28 Zdražil Josef 0 0 269 0 0 0 269

29 Ďásek Frantisek 0 0 0 0 242 0 242

30 Gebhart Antonin 0 0 0 0 210 0 210

31 Ručka Tomáš 101 101 0 0 0 0 202

32 Podhorec Štefan 0 0 168 0 0 0 168

33 Hýža Petr 0 0 150 0 0 0 150

34 Fröhlich Václav 0 0 0 0 126 0 126

35 Gottelt Ladislav 0 0 0 0 126 0 126

36 Bobek Jiří 0 0 0 0 126 0 126

37 Cákoci Marek 0 0 117 0 0 0 117

38 Jablonka Michal 0 0 0 101 0 0 101

 

 

 

 

 
 

 

Vypsání 
 

 
pohárové soutěže  

o finařského krále Máchova jezera 
 

 

11. ročník 
 

 

 



 

1. úvod 
Mácháčská liga loni oslavila první dekádu své existence. A vítězem tohoto 

jubilejního ročníku se stal, trochu symbolicky, vítěz i toho prvního, Jirka 

Outrata. O svém prvenství rozhodl drtivým finišem v závěrečných dvou 

regatách. Ostatně do posledního závodu bojovala o pomyslný trůn čtveřice 

borců, a umístění v něm určilo i celkové pořadí. 

Když si to tak člověk probírá, je až neuvěřitelné, jak rychle těch deset sezón 

uteklo. Věřím, že alespoň některé z Vás projekt Mácháčské ligy těch deset 

let bavil a bude Vás bavit i nadále po dobu dalších (minimálně) deseti let. 

Už ale v té jedenácté sezóně nás čeká zase spousta závodů a nových výzev. 

Přeji všem dobrý vítr do plachet a spoustu zážitků při zápoleních Mácháčské 

ligy.  

 

2. pravidla 
Do Mácháčské Ligy jsou zahrnuti všichni závodníci, kteří se v průběhu 

sezóny zúčastní alespoň jednoho ze závodů pořádaných na Máchově jezeře 

ve třídě Finn. (Seznam závodů viz bod 3.) Případné změny budou 

aplikovány v souladu se změnami CTL dle rozhodnutí ČSJ. Do hodnocení 

jednotlivých závodníků se započítávají čtyři nejlepší výsledky sezóny, a to 

z hlediska počtu logaritmických bodů, dosažených v daných závodech, 

přičemž se body ve všech závodech přepočítávají na koeficient 1 ! Celkový 

výsledek daného závodníka je pak prostým součtem těchto logaritmických 

bodů a celkovým vítězem se stává závodník s nejvyšším počtem dosažených 

bodů. Další pořadí je určeno sestupně podle počtu dosažených bodů. 

 

 

   motto: 
 

„Mácháčská liga - druhá nejlepší věc, která kdy 

Mácháč potkala, hned po Máchovi, a to už celých 

10 let“ 

3. závody 
Přehled finařských závodů pořádaných v sezóně 2011 na Máchově jezeře. 
CTL Datum Název závodu Koef. Pořadatel

111709 2.-3.4. NOPROSU CUP 2 Jachtklub Česká Lípa

111710 9.-10.4. Baban Cup I. 3 Jachtklub Česká Lípa

111711 16.-17.4. Pohár HAAS&SOHN 4 Jachtklub Česká Lípa

111601 23.-24.4. Cena Roudnice 3 YCR Jachting Roudnice

111712 30.4.-1.5. Baban Cup II. 2 Jachtklub Česká Lípa

111717 21.-22.5. Mem.Bruno Hámy 2 YC Doksy

111718 28.-29.5. Sdružený krajský přebor 4 YC Doksy

111725 24.-25.9. LIGHTHOUSE CUP+KP 2 YC Doksy

111727 15.-16.10. Baban Cup III. 3 Jachtklub Česká Lípa
 

4. ceny 
Vítěz získává putovní pohár do, kde bude vyraženo jeho jméno, do držení na 

jeden rok. Dále získají první tři závodníci v celkovém pořadí poháry a 

ostatní obdrží věcné ceny. Slavnostní vyhlášení a předání cen proběhne 

v rámci Poháru HAAS+SOHN v dubnu 2012. 

5. závěr 
Těšíme se na Vaši účast na závodech na Máchově jezeře a přejeme Vám 

mnoho sportovních úspěchů. 

     za organizační výbor 

     Václav Cintl jr. (CZE 70) 

Partneři ML 

www.finnclass.cz 

Devoti Sailing 


